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SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA
TRANSFERENCIAS
OTROS GASTOS 

          28.857.139.998
           1.868.321.099
             237.423.748
           5.719.842.946
             889.877.931
              10.000.000

                       0
-            118.585.379
              90.114.030

                       0
-            192.515.000
             345.103.631

          28.857.139.998
           1.749.735.720
             327.537.778
           5.719.842.946
             697.362.931
             355.103.631

           3.998.203.036
             128.584.806
              77.173.000
             493.598.337
              65.617.458

                 220.000

          24.858.936.962
           1.621.150.914
             250.364.778
           5.226.244.609
             631.745.473
             354.883.631

           8.052.168.614
             124.622.749
              42.453.000
             232.649.597
              59.389.458

                 220.000

-          4.053.965.578
               3.962.057
              34.720.000
             260.948.740

               6.228.000
                       0

          37.582.605.722              124.117.282           37.706.723.004            4.763.396.637           32.943.326.367            8.511.503.418 -          3.748.106.781T O T A L  G E N E R A L:
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LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO
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V.A.F.

MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 28  28    8    8

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/12/2023 AL 31/12/2023

Fuente :   0 hasta:  99hasta:Prog. :     0   999 Sub.: 0 hasta: 9Tipo : hasta:   0  99 Pry.:   0 hasta:   99 Obj.:    0 hasta:  999 Fin.:    0 hasta: 999

País Dpt.

País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999
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